»Nigro Strazarolum et Mariam consortem meam dilectissimam qua sit et esse intel- 

»ligatur pro majori parte ut secundum quod hic inferius ordinavero darique jussero 

»sic ipsa vel major pars adimplere debeatur. Item volo et ordino quod cum placuerit 

»omnipotenti Deo animam meam separare a corpore cadaver meum deponatur, et ideo 

»fiat depositum in cimiterio Sanctorum Johannis et Pauli donec per dictos meos com- 

»missarios fiat unum sepulchrum prout dictis meis commissariis videbitur; in quo 

»post meam sepulturam dictum meum cadaver cum illis impensa et honore quibus 

»videbitur dictis commissariis meis. Item volo et ordino dispensari debere ducatos 

»decem in undecim prout videbitur dicte Marie uxori et commissarie mee pro anima 

»mea. Item dimitto scole mee Sancti Marci meum quadrum Sande Marie de musaico. 

»Item volo et ordino atque rogo prefatum loannem fratrem ut sibi placeat complere 

>^opus per me inceptum pro dicta Scola Sancti Marci quo completo sibi dimitto et 

»dari volo librum designorum quod fuit prefati quondam patris nostri ultimam mer- 

»cedem quam habebit a dicta scola, et si nolet perficere dictum opus, volo dictum 

»librum restare in mea comissaria. Item volo et ordino celebrari debere missas 

»beatissime Marie et Sancti Gregorij pro anima mea. Item dimitto et dari volo Ven- 

y>ture et Hieronimo meis garzonibus mea omnia designa retracta de Roma que Inter 

»ipsos equaliter dividantur. Item dimitto et dari volo ecclesie Sancti Geminiani meum 

»quadrum magnum Sande Marie qui est in porticu domus habitationis mee pro 

»anima mea. 

»Residuum vero omnium et singulorum bonorum meorum, jurium et actionum 

»tarn mobilium quam stabilium, caducorum, inordinatorum, et pro non scriptorum 

»mihi testatori quomodolibet spectantium et pertinentium aut spectare et pertinere 

»quomodolibet valentium, dimitto prefate Marie consorti et commissarie mee di- 

') Archivio veneto. Nuova Serie. 1888. F. 71. 
*) Bullettino dell’ Archivio storico italiano. F. I 1886. 
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»lectissime, quam meam heredem et residuariam instituo, et esse volo, cui animam. 

>meam commendo. — Interrogatus a notario infrascripto de interrogandis respondi 

»nolle aliud ordinäre nisi ut supra. Item dimitto notario infrascripto pro ejus mercede 

ducatos quinque in presentia testium infrascriptorum. Preterea etc. — Si quis etc. 

»Signum etc. — Testes: ser Nicolo Bonvicino quondam ser Petri, et ser Valerius de 

>Vegiis quondam ser Stephani ambo de dicto confinio.